
     
ДРЖАВНО УЧИЛИШТЕ ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА “МЕТОДИ МИТЕВСКИ – БРИЦО” – СКОПЈЕ 

СПОРТСКА ГИМНАЗИЈА 
                                                         

Конт. адреса Димче Мирчев Скопје Р.Македонија   Тел. +38923166550 – Директор +38923111822 e-mail: sportska_gimnazija@yahoo.com 
www.dufkmmb.edu.mk 

 

 

 
 

Ред.бр. ИД 
Име на 

ученикот 
Презиме на 

ученикот 
Датум на раѓање 

на ученикот 

Место на 
раѓање на 
ученикот 

Националност 
на ученикот 

Име на 
родител 

/старател Адреса на живеење на ученикот 
1 685452 Дамјан Василевски 2010-11-27T00:00Z Скопје Македонска Томислав Сердарот 26 Драчево 
2 639687 Сандра Илиевска 2010-01-16T00:00Z Скопје Македонска Роберт ул.2 бр.22 Јурумлери 
3 662210 Марко Татули 2010-04-21T00:00Z Скопје Македонска Maja ул. Востаничка бр.7б 1/2 
4 667190 Никола Велковски 2010-11-29T00:00Z Скопје Македонска Влатко ул.Димо Хаџи Димов бр.134 
5 

700144 Деана Величковска 2010-07-16T00:00Z Скопје Македонска Зоран 
Ул.,,Христијан Тодоровски - 

Карпош"бр.7  Делчево 
6 634853 Симона Мадевска 2010-12-21T00:00Z Скопје Македонска Роби Радишани ул.15 бр.17а 
7 666237 Теодор Јовановски 2010-03-02T00:00Z Скопје Македонска Теодора Ул. Мирвет Бековска 71А 
8 659859 Даријан Палковски 2011-01-22T00:00Z Скопје Македонска Андреја Јордан Грабул БР.18А 
9 710558 Тале Чингаров 2010-08-14T00:00Z Велес Македонска Костадинка Ристо Попов 59 

10 648495 Љупчо Трпковски 2010-02-09T00:00Z Скопје Македонска Злате ул. Ѓеорги Димитров бр. 23/1-2 
11 622237 Дарија Анчевска 2010-10-10T00:00Z Скопје Македонска Александар Џон Кенеди 27/2-13 
12 628657 Марија Маневска 2010-12-03T00:00Z Скопје Македонска Маријана Стево Црвенковски број 32/26 
13 649301 Давид Крстевски 2010-01-24T00:00Z Скопје Македонска Александар Нагоричанска 21 
14 651368 Дамад Ибушоски 2010-03-19T00:00Z Скопје Македонска Ведрит ул.Ванчо Мицков 63 
15 661218 Ron Memedi 2010-04-05T00:00Z Shkup Албанска Erxhan Nikola Maleshevski NR. 39/5-4 
16 666029 Јована Ефтовска 2010-07-11T00:00Z Скопје Македонска Јовица Димо Хаџи Димов 138 
17 669654 Зоја Домлеска 2010-07-22T00:00Z Скопје Македонска Весна Ул. Коперникова 13-2/20, Скопје 
18 

700606 Иван Петровски 2010-01-27T00:00Z Скопје Македонска Сања 
ул. Адам Мицкиевиќ 47а, Центар, 

Скопје 
19 

704862 Стефан Стефаноски 2010-04-07T00:00Z Кичево Македонска Дракче 
ул.Христо Татарчев 1 13/1/43 

Kисела Вода Скопје 
20 

628889 Павел Антевски 2010-03-01T00:00Z Скопје Македонска Марија 
Бул.Кузман Ј Питу бр 28 - нас 

Аеродором 



     
ДРЖАВНО УЧИЛИШТЕ ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА “МЕТОДИ МИТЕВСКИ – БРИЦО” – СКОПЈЕ 

СПОРТСКА ГИМНАЗИЈА 
                                                         

Конт. адреса Димче Мирчев Скопје Р.Македонија   Тел. +38923166550 – Директор +38923111822 e-mail: sportska_gimnazija@yahoo.com 
www.dufkmmb.edu.mk 

21 628975 Јана Велковска 2010-11-14T00:00Z Скопје Македонска Сашо ул.Париска Комуна 21/1 
22 630120 Иво Тодевски 2010-01-05T00:00Z Скопје Македонска Благица ул.1  бр.95 Идризово 
23 636385 Марко Даскаловски 2010-07-09T00:00Z Скопје Македонска Филип ул. Желево 3 - 4/6 
24 652746 Никифор Дамјаноски 2010-08-06T00:00Z Скопје Македонска Сашо Востаничка 73 
25 665027 Андреј Шљупков 2010-10-19T00:00Z Скопје Македонска Стевчо Христо Батранџиев 80-2/1 
26 623585 Теодор Гиевски 2010-03-05T00:00Z Скопје Македонска Сашко ул. Пехчевска 3/29 
27 622914 Матеј Николовски 2010-10-01T00:00Z Скопје Македонска Никола Желево бр. 5/1-1 
28 709808 Душко Велковски 2010-01-31T00:00Z Скопје Македонска Анета ул.20 бр.13 
29 672130 Ангел Блинџов 2010-03-10T00:00Z Скопје Македонска Здравко Улица 1 број 10А 
30 632655 Михаил Атанасовски 2010-03-13T00:00Z Скопје Македонска Игор Ул.Пандил Шишков 8/1-42 
31 

666619 Давид Атанасовски 2010-11-15T00:00Z Скопје Македонска Драган 
Бул. Видое Смилески Бато 75/4-

42, Скопје 
32 697592 Борјан Илијевски 2010-09-07T00:00Z Скопје Македонска Гоце Ул.1 бр.86 Дељадровци 
33 648972 Екатерина Ѓорѓиева 2010-10-31T00:00Z Скопје Македонска Витомир ул.Влае Бр.43 
34 

671681 Стефани Јанковска 2010-02-07T00:00Z Скопје Македонска 
Слаѓана 

Јанковска Христо Татарчев 30 
35 637165 Ристо Ангелковски 2010-08-24T00:00Z Скопје Македонска Славе ул.Банско број 6 
36 

625741 Даријан Милошевски 2010-04-24T00:00Z 
Злокуќани- 

Скопје Македонска Марјан Сердарот 116, Скопје 
37 643351 Лука Костов 2010-04-29T00:00Z Скопје Македонска Александар Струма 2/2-2 
38 658352 Бојан Танески 2010-01-16T00:00Z Прилеп Македонска Марјан Ул.18 бр.14 Трубарево Скопје 
39 

656993 Стефан Стојчевски 2010-02-03T00:00Z Скопје Македонска Горан 
ул.Благоја Стефковски бр.113 2/8 

Хиподром Скопје 
40 632058 Костадин Атанасовски 2010-03-13T00:00Z Скопје Македонска Игор ул.Пандил Шишков бр.8/1-42 
41 662453 Христијан Атанасов 2001-01-05T00:00Z Скопје Македонска Атанас ул. Сердарот 103Б 
42 672639 Михаела Ивановска 2010-03-11T00:00Z Скопје Македонска Дејан ул. Ташко Караџа бр.6/8 
43 662119 Матеј Стефановски 2010-10-20T00:00Z Скопје Македонска Каролина Исаија Мажовски бр 17/9 
44 679464 Петар Здравковски 2010-06-12T00:00Z 

Нас.Илинден-
Скопје Македонска Јовица ул.2 бр.50 
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45 619298 Габриел Николовски 2010-01-16T00:00Z Скопје Македонска Јулија Ул"Марко Орешковиќ" бр 47 
46 622695 Василиј Дамјановски 2011-01-13T00:00Z Скопје Македонска Верче Ул. „3“ бр.36, Усје, Скопје 
47 676150 Теодор Гичев 2010-07-06T00:00Z Штип Македонска Дејан Даме Груев 26 
48 689824 Даниел Коцевски 2010-03-08T00:00Z Скопје Македонска Далибор ул. Боривое Милошевски 105, Гази Баба  
49 671764 Матеј Андреевски 2010-02-16T00:00Z Скопје Македонска Ивана с.Добри Дол ул.1 бр.93 
50 668077 Андреа Николовска 2010-07-21T00:00Z Скопје Македонска Бобан Димче Милошевски 27 
51 672262 Матеј Марковски 2010-05-28T00:00Z Скопје Македонска Роберт ул.Мери Бошкова бр.57 
52 700686 Ратко Шулевски 2010-04-30T00:00Z Скопје Македонска Андреј Јани Лукровски 14/11 
53 627387 Матеј Алексовски 2010-07-16T00:00Z Скопје Македонска Виктор УЛ. ВАЛАНДОВСКА БР.4/1-8 
54 700460 Ренато Вучковски 2010-06-26T00:00Z Велес Македонска Роберт с.Дорфулија, Општина Лозово 
55 640675 Kostadin Gelevski 2010-08-07T00:00Z Skopje Македонска Valentino Skopje Tovarnik br.37A 
56 642876 Никола Јакимов 2011-01-21T00:00Z Скопје Македонска Виолета Ул. Жорж Бизе бр.6а Скопје 
57 698597 Томи Ацевски 2010-12-30T00:00Z Скопје Македонска Игор Божидар Аџија 9-22 
58 709626 Алексеј Спасовски 2011-01-30T00:00Z Велес Македонска Дарко / 
59 697041 Арис Ковацис 2010-06-17T00:00Z Скопје Македонска Ивана Ул.Серавабр71в 
60 686677 Теа Спасиќ 2010-11-28T00:00Z Скопје Македонска Игор ул. Козле 1 бр. 72 
61 674419 Новак Русевски 2010-09-26T00:00Z Скопје Македонска Зоран бул.Јане Сандански 36/4-19 
62 648164 Петар Милошевски 2010-08-02T00:00Z Скопје Македонска Игор ул. 30 бр. 68 н.Радишани 
63 642487 Андреј Блажевски 2010-08-08T00:00Z Скопје Македонска Александар ул. Лисец бр. 25 
64 649256 Михаил Дојчинов 2010-12-21T00:00Z Скопје Македонска Слободан ул.Козле 14 бр 14 
65 662339 Ивана Димитровска 2010-01-22T00:00Z Скопје Македонска Катина ул. Исаија Мажовски бр. 23-1/34 Скопје 
66 648019 Марко Таневски 2010-08-23T00:00Z Скопје Македонска Игор Финска 84А 
67 699480 Стефан Каранфиловски 2010-08-15T00:00Z Скопје Македонска Снежана Ул. Ѓорѓи Сугаре бр. 6 
68 664368 Никола Маневски 2010-12-19T00:00Z Скопје Македонска Даниел Ул.11 октомври Бр 21/1-6 
69 672592 Лазар Саздов 2010-06-30T00:00Z Зеневска8/4 Македонска Љупчо                      Zenevska 8-4 
70 688533 Теодор Стојановски 2010-03-27T00:00Z Скопје Македонска Сашо ул.Радишанска бр.154Б, Скопје 
71 629611 Јана Василевска 2010-09-09T00:00Z Скопје Македонска Татјана Ул Тоне Томшиќ бр. 25-1/3 
72 710447 Борјан Стојановски 2010-08-12T00:00Z Скопје Македонска Сашка / 
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73 629153 Ива Златковска 2010-10-12T00:00Z Скопје Македонска Анастасија Ул Благоја Стефковски бр.87 
74 669465 Алек Трпевски 2010-06-09T00:00Z Скопје Македонска Анита село Долно Соње улица 8 број 14 
75 623606 Ѓорѓија Анѓелевски 2010-09-22T00:00Z Скопје Македонска Коле Христо Татарчев бр.152 
76 673762 ИВО СТОИЛКОВСКИ 2010-08-17T00:00Z Скопје Македонска Јулијана ул 1 бр 21  Сопиште 
77 697607 Томи Блажевски 2010-01-08T00:00Z Скопје Македонска Александар Жил Верн 15 
78 693057 Тео Милошевски 2010-11-01T00:00Z Скопје Македонска Андријана Ул.Франц Лист 5А 
79 647333 Александар Трајковски 2010-07-27T00:00Z Скопје Македонска Дејан Ул. 30 бр. 2А Трубарево, Скопје 
80 620638 Доротеа Стојановска 2010-07-28T00:00Z Скопје Македонска Ѓокица ул. Доситеј Обрадовиќ 14-2/19 
81 642360 Luka Naumovski 2010-04-13T00:00Z Skopje Македонска Milena Hristo Tatarcev 
82 708458 Мила Митиќ 2010-09-22T00:00Z Скопје Македонска Александар Ѓорѓи Војтех бр.1 
83 682124 Дарко Апостолов 2010-05-18T00:00Z Злоќуќани Ѓ.П. Македонска Благоја Јани Лукровски 2/44 
84 669381 Михаил Гелевски 2009-11-22T00:00Z СКОПЈЕ Македонска Гоце БУЛ.АСНОМ БР.156/1-87 
85 708965 Стефан Петров 2010-04-28T00:00Z Скопје Македонска Александар Ул. Сердарот 12 бр.3 
86 707780 Калин Георгиевски 2010-03-12T00:00Z Скопје Македонска Ивона Бул. АСНОМ 78-1/14 
87 676605 Анабела Јоциќ 2010-12-24T00:00Z Скопје Македонска Александар УЛ.7 БР.171 
88 700456 Натали Николовска 2010-03-28T00:00Z Скопје Македонска Ѓорѓи Мите Богоевски 8/7 
89 708694 Јана Соколовска 2010-07-11T00:00Z Скопје Македонска Борче ул.Емил Зола 12а бр.14 
90 625288 Меланија Тимевска 2010-12-21T00:00Z Скопје Македонска Бобан Ул.531 бр.22 
91 677269 Давид Велески 2010-03-17T00:00Z Скопје Македонска Христина Ул. Борис Трајковски 34 бр.122 
92 704948 Кристијан Тренковски 2010-07-30T00:00Z Скопје Македонска Сашко Жан Жорес број 103 
93 679023 ДИМИТАР СТАНКОВСКИ 2010-02-07T00:00Z Скопје Македонска ИВИЦА ул. 403 бр.1а Марини, Илинден 
94 651223 Антонио Трпевски 2010-03-29T00:00Z Скопје Македонска Марија ул. Горноврановска бр.116 
95 710349 Васко Диковски 2010-04-03T00:00Z Велес Македонска Боби / 
96 669088 ЈОВАН АНГЕЛЕСКИ 2010-11-01T00:00Z СКОПЈЕ Македонска ЕЛЕНА БУЛ.БОРИС ТРАЈКОВСКИ БР.23/1-2 
97 654748 Андреа Милошевска 2010-03-25T00:00Z Скопје Македонска Зорица Ул.Разлошка Бр.9/3-13 
98 644063 Македон Трпковски 2010-04-24T00:00Z Скопје Македонска Кристина ул. Горноврановска бр.118г 
99 709503 Бранко Тодороски 2010-09-02T00:00Z Скопје Македонска Блаже / 

100 660057 Никола Трајановски 2010-10-03T00:00Z Скопје Македонска Борче Трубарево ул.38 бр.1г 
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101 678606 Dino Janevski 2010-03-29T00:00Z Skopje Македонска Edina Pero Nakov 91 
102 672223 Огнен Пешков 2010-07-02T00:00Z Скопје Македонска Игор ул.Јани Лукровски 5/2-7 Скопје 
103 718025 Марио Бошковски 2010-06-11T00:00Z Скопје Македонска Анатолиј Бул. АСНОМ бр.184/3-17 
104 677010 Angel Trajkovski 2010-11-01T00:00Z Skopje Македонска Dejan Pandil Siskov 13/b-34 
105 713841 Вилијам Хајредин 2009-12-28T00:00Z Скопје Македонска Ема Јане Сандански 36-2/20 

 

 

 

       

            Директор:   
                
              _________________________________ 

                   Љупчо Станковски 


